日本検査血液学会沖縄支部

（社）沖縄県臨床検査技師会

　　　　会　員　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成30年2月26日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　              日本検査血液学会沖縄支部 支部長　百名　伸之

（社）沖縄県臨床検査技師会　会長　松川　正男

　　　　　　　　　　　　　　　　　　学術担当副会長　山城　篤

臨床血液部門長　天願　聖子

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　血液検査分野長　大川　有希
　　　　（公印省略）

第14回血液形態実技講習会（シニアコース）の御案内

　謹啓　陽春の候、会員の皆さんにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第14回血液形態実技講習会（シニアコース）を下記の要領で開催致します。今回は、東京大学医学部付属病院の常名政弘先生をお呼びしました。改定されたWHO分類の変更点をご教示頂き、また、鏡検実習で確認していきたいと思います。
是非、多くの会員の皆様がご参加いただけますよう宜しくお願い致します。
＊先月、案内文を送付しましたが、日付が間違っておりました。訂正してお詫びいたします。
―記―
日時：平成30年4月15日（日）　9:00～15：00　（受付8：30～）
場所：琉球大学医学部保健学科棟　1F　実習室
会費：会員（日臨技もしくはＪＳＬH沖縄支部） 1000円、非会員 2000円
　　　　弁当代500円
9：00～　オリエンテーション

9：10～10：50  講演「WHO分類2017　骨髄系腫瘍分類の変更点と骨髄像の見方・考え方」
講師：常名　政弘　先生（東京大学医学部附属病院　検査部　副技師長）
11：00～12：00　鏡検実習　骨髄異形成症候群（症例1～3）
12：00～12：30 昼食
12：30～14：00　鏡検実習　骨髄異形成症候群（症例1～3）
14：05～15：00　症例解説
講師：常名　政弘　先生（東京大学医学部附属病院　検査部　副技師長）

※参加ご希望の方は、4月6日（金）までに別紙の申込用紙にてお申込み下さい。
＜主催＞日本検査血液学会沖縄支部

一般社団法人沖縄県臨床検査技師会
＜連絡先＞那覇市立病院　医療技術部検査室　天願聖子
TEL 098-884-5111  FAX 098-887-7950 　E-mail sho.10@nch.naha.okinawa.jp
社会医療法人仁愛会　浦添総合病院　臨床検査部　手登根　稔
　　　　　　　　　　TEL 098-851-5124   FAX 098-878-5593   E-mail tedokon@jin-aikai.or.jp
第1４回血液形態実技講習会（シニアコース）

申し込み用紙

申し込み日時：平成30年　　　月　　　日
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設名
（医師　・　臨床検査技師）
会員（日本検査血液学会　・　沖臨技）　・　非会員

沖臨技会員番号：
血液検査経験年数：　　　　　年　　ヶ月
弁当注文：　有　・　無　　　＊昼食時間が短いため弁当の注文をおすすめします。
＜連絡先＞
勤務先住所：〒

TEL　　　　　‐　　　‐　　　　　　　　　　　　　　FAX　　　　　-　　　-

E-mail：　　　　　　　　　　　＠　　　　　　　　　　　　　　　　　.jp

＜送付先＞那覇市立病院　医療技術部検査室　天願まで
FAX（098）887‐7950